
N° LOT Type Niveau

E-22

Surfaces extérieures
Balcon :

2ème étage

TABLEAU DES SURFACES HABITABLES

RESIDENCE NERON
 37-39 rue de la Céramique

 57100 Thionville

 2 Rue de la Paix
Thionville 57100

DELPH Immobilier

Nota: Des modifications sont susceptibles d'être
apportées au plan en fonction des nécessités
techniques et administratives (notamment pour les
dimensions libres des équipements). Les cotes sont
indicatives. Les surfaces sont approximatives. Les
retombées, retombées de poutres, altimétries,
nivellements de terrain, soffites, canalisations,
chaudières, ne sont pas figurés.

Légende

Gaine Technique Logement / Tableau électriqueGTL

Planche n°22 Edition du 30-06-2021

Echelle :1:75

HSP de 2,50 m

HSP de 2,30 m

Buanderie
Chambre 1
Chambre 2
Chambre 3
Entrée
Placard
SDB
SDB
Séjour
WC

3,59
14,40
13,47
11,71
13,09

0,62
3,00
5,68

34,85
2,33

102,74 m²

ML

GT
L

EPEP

Chambre 1
14,40 m2
Sol : Stratifié

SDB
5,68 m2
Sol : Carrelage

Chambre 2
13,47 m2
Sol : Stratifié

Buanderie
3,59 m2
Sol : Carrelage

WC
2,33 m2
Sol : Carrelage

Chambre 3
11,71 m2
Sol : Carrelage

Entrée
13,09 m2
Sol : Carrelage

Séjour
34,85 m2
Sol : Carrelage

Terrasse
61,03 m2

Balcon
6,89 m2

Balcon
6,89 m2

SDB
3,00 m2
Sol : Carrelage

Placard
0,62 m2
Sol : Carrelage
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13,78 m2

61,03 m2
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Terrasse :


